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27 §
Mielialahäiriöpalvelujen ylilääkärin viran täyttäminen, työavain 7-
1251-19

HEL 2019-007783 T 01 01 01 01

Päätös

Psykiatria- ja päihdepalvelujen johtaja päätti ottaa koulutuksen, koke-
muksen ja haastattelussa osoitetun sopivuuden perusteella psykiatrian 
erikoislääkäri Pauliina Etelämäki-Huhtalan ylilääkärin virkaan (vakans-
sinumero 024611, toimintayksikkö Mielialahäiriöpalvelut 396340, työ-
piste Mielialahäiriöpoliklinikka Kalasatama 400060) 1.9.2019 lukien 
5738,88 euron tehtäväkohtaisen kuukausipalkan mukaan määräytyvin 
palkkaeduin ja viranhoitomääräyksessä tarkemmin määrätyin ehdoin.

Koeaikaa ei aseteta, koska virkaan valittu on työskennellyt kaupungin 
palveluksessa samankaltaisissa tehtävissä kahdeksan kuukautta.

Päätös on ehdollinen, kunnes virkaan otetun terveydentilasta saadun 
selvityksen perusteella virkaan ottaminen on vahvistettu. Selvitys on 
esitettävä 30 päivän kuluessa virkaan ottamista koskevan päätöksen 
tiedoksisaannista lukien.

Päätöksen perustelut

Ylilääkärin virka tuli avoimeksi 7.1.2019.

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtajan tekemän henkilöstöhallin-
non delegointipäätöksen 29.4.2019 § 74 mukaan ylilääkärin virkaan ot-
taa psykiatria- ja päihdepalvelujen johtaja.

Mielialahäiriöpalvelujen ylilääkäri vastaa vastuualueensa lääketieteelli-
sestä toiminnasta ja osallistuu toiminnan johtamiseen sekä kehittämi-
seen yhteistyössä mielialahäiriöpalvelujen johtoryhmän kanssa. 

Ylilääkärin viran kelpoisuusvaatimuksena on Suomessa laillistetun lää-
kärin pätevyys ja erikoislääkärin oikeus soveltuvalla erikoisalalla sekä 
riittävä kokemus alansa hallinto- ja johtamistehtävissä. 

Kielitaitovaatimuksena on suomen kielen erinomainen ja ruotsin kielen 
tyydyttävä suullinen ja kirjallinen taito.

Perustuslain 125 § mukaan viran yleiset nimitysperusteet ovat taito, ky-
ky ja koeteltu kansalaiskunto.

Tehtävän menestyksellinen hoitaminen edellyttää tehtävän vaativuuden 
mukaista osaamista ja ammattitaitoa. Tehtävää täytettäessä pidettiin 
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tärkeänä kykyä itsenäiseen työskentelyyn ja hyvää organisointi- ja pää-
töksentekokykyä. 

Eduksi luettiin Helsingin kaupungin psykiatria- ja päihdepalvelujen tun-
temus, aikaisempi kokemus ylilääkärin tehtävistä, hyvä tietotekninen 
osaaminen sekä positiivinen, innostunut ja kehittämissuuntautunut työ-
ote.

Ylilääkärin virka (vakanssinumero 024611) on ollut julkisesti haettavana 
14.6.2019–1.7.2019 kaupungin sähköisen rekrytointipalvelun sisäises-
sä ja ulkoisessa haussa.

Hakemuksen jättäneitä on vain 1. Yhteenveto hakemuksen jättäneistä 
on tämän asian liitteenä 1.

Hakijalla on vaadittu kelpoisuus, ja hänet kutsuttiin haastatteluun 
4.7.2019.

Haastattelun suorittivat mielialahäiriöpalvelujen päällikkö Henno Ligi ja 
ensilinjan palvelujen päällikkö Sami Keränen.

Pauliina Etelämäki-Huhtala on koulutukseltaan lääketieteen lisensiaatti 
sekä psykiatrian ja yleislääketieteen erikoislääkäri. Hän on erityistason 
psykoterapeutti ja hänellä on lisäksi lähijohtajakoulutusta sekä lähioh-
jaajakoulutusta. Hän toiminut vuosina 1999–2010 terveyskeskuslääkä-
rinä Helsingin kaupungilla. Vuosina 2010–2015 hän on työskennellyt 
psykiatriaan erikoistuvana lääkärinä ja erikoislääkärinä Helsingin kau-
pungin sekä Helsingin ja Uudenmaan sairaanhoitopiirin psykiatrian yk-
siköissä. Vuosina 2015-2018 hän on toiminut Helsingin kaupungin psy-
kiatrisessa avohoidossa mielialahäiriötyöryhmän vastuulääkärinä ja 
myöskin apulaisylilääkärin sekä ylilääkärin sijaisena. Hän on toiminut 
ylilääkärin sijaisena Helsingin kaupungin psykiatria- ja päihdepalveluis-
sa 1.1.2019 alkaen.

Pauliina Etelämäki-Huhtalalla on vaadittava pätevyys sekä tehtävään 
vaadittu perehtyneisyys päihde- ja psykiatristen potilaiden hoitoon sekä 
johtamistyöhön. Hän tuntee hyvin tehtäväaluettaan ja hänellä on selkeä 
näkemys tehtäväalueen kehittämistarpeista ja -mahdollisuuksista. Pau-
liina Etelämäki-Huhtala on toiminut Helsingin psykiatria- ja päihdepal-
velujen ylilääkärin tehtävissä, jolloin hän on käytännössä osoittanut pe-
rehtyneisyytensä ja pätevyytensä toimia psykiatrian mielialahäiriöpalve-
lujen ylilääkärinä. Hänellä on erinomaiset vuorovaikutus- ja yhteistyö-
taidot. Hän on osoittanut kykynsä johtaa toimintaa Helsingin kaupungin 
strategian mukaisesti.
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Koulutuksen, kokemuksen ja käytännössä osoitetun sopivuuden perus-
teella Pauliina Etelämäki-Huhtalalla on hyvät edellytykset ylilääkärin vi-
ran hoitamiseen mielialahäiriöpalveluissa.

Lisätiedot
Henno Ligi, mielialahäiriöpalvelujen päällikkö, puhelin: 310 65040

henno.ligi(a)hel.fi

Liitteet

1 Hakijaluettelo

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveyslautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Virkaan valittu Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveys-

lautakunta

Tiedoksi

Henkilöstöasiantuntija
Taloushallintopalvelu, palkkasihteeri
Mielialahäiriöpalvelut
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 27 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin 
sosiaali- ja terveyslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Mari Aalto
psykiatria- ja päihdepalvelujen 
johtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 24.07.2019.


